

**DST UDVIKLING A/S**  
**Merkurvej 27B, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 33 24 46 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

---

Jacob Funk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DST UDVIKLING A/S Merkurvej 27B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 24 46 30
	Stiftet: 6. oktober 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Bestyrelse</b>	Palle Funk, Formand Peer Funk Jacob Funk
<b>Direktion</b>	Jacob Funk
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er forskning og udvikling for modervirksomheden DST-CHEMICALS A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.275 t.kr. mod 4.298 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.370 t.kr. mod 3.398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.274.852</b>	<b>4.298.199</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.881	89.982
Øvrige finansielle omkostninger	-41.042	-25.161
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.331.691</b>	<b>4.363.020</b>
Skat af årets resultat	-961.885	-965.360
<b>Årets resultat</b>	<b>3.369.806</b>	<b>3.397.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	3.400.000
Overføres til overført resultat	69.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.369.806</b>	<b>3.397.660</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.643.561	6.596.462
	Periodeafgrænsningsposter	25.080	24.467
	Tilgodehavender i alt	<u>6.668.641</u>	<u>6.620.929</u>
	Likvide beholdninger	<u>292.123</u>	<u>27.275</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.960.764</b></u>	<u><b>6.648.204</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.960.764</b></u>	<u><b>6.648.204</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	616.713	546.907
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	3.400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>4.416.713</b></u>	<u><b>4.446.907</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>961.885</u>	<u>965.360</u>
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>961.885</u>	<u>965.360</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.352	7.699
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.005.675	958.879
	Anden gæld	559.139	269.359
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.582.166</u>	<u>1.235.937</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.544.051</b></u>	<u><b>2.201.297</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>6.960.764</b></u>	<u><b>6.648.204</b></u>
<b>2 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	961.885	0	961.885	0
	<b>961.885</b>	<b>0</b>	<b>961.885</b>	<b>0</b>

### 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Funk Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4.305 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.